
ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

за јавну набавку број ЈН 2-03/19 

 

 

 

 

Назив, адреса, интернет страница и врста 

наручиоца: 

Агенција за вођење спорова у поступку 

приватизације, Теразије 23, 11 000 Београд 

http://www.avspp.gov.rs/, Јавна агенција - 

остало 

 

Врста поступка јавне набавке: 

 

Поступак јавне набавке мале вредности 

Продужење рока за подношење: Понуда 

Врста предмета: Добра 

Опис предмета набавке: Набавка канцеларијског намештаја за потребе 

Агенције за вођење спорова у поступку 

приватизације 

Назив и ознака из општег речника набавке: канцеларијски намештај – 39130000-2 

Датум објављивања позива за подношење   

понуда: 

05.04.2019. године 

Датум објављивања обавештења о 

продужењу рока: 

15.04.2019. године 

Разлог за продужење рока: Измена и допуна конкурсне документације 

Време и место подношења понуда (нови рок): Понуда се сматра благовременом ако је 

пристигла код наручиоца до 19.04.2019. 

године до 12 часова. 

Понуђачи подносе понуде препорученом 

пошиљком или лично на адресу: Агенција за 

вођење спорова у поступку приватизације, 

Теразије 23, 11000 Београд, IV спрат, 

канцеларија 431 - писарница. 

Време и место отварања понуда: Јавно отварање понуда ће се обавити дана 

19.04.2019. године у 12,15 часова, у 

просторијама наручиоца на адреси Агенције за 

вођење спорова у поступку приватизације. 

Лице за контакт: Александра Костадиновић 

aleksandra.kostadinovic@avspp.gov.rs  

факс: 011/30-20-831 

 

 
 

 

 

 

http://www.avspp.gov.rs/

